МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
26 сентября 2017 года № 343/1 . ОД

г. Ставрополь

Об утверждении Положений,
регламентирующих деятельность
колледжа

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», федеральных государственных
образовательных стандартов среднего профессионального образования
(ФГОС) и основании протокола заседания Совета колледжа от 25.09.2017
№ 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение об учебном плане образовательной
программы среднего профессионального образования» государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Ставропольский региональный многопрофильный колледж» (Приложение
№ 1).

Директор А.Н. Крячко